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2023-05-01 

 

G/F Klitrosebugten 

 

Forslag fra bestyrelsen om nedsættelse af arbejdsgruppe vedrørende badebro på 

fællesarealet. 

 

Bestyrelsen har den 25. april 2023 modtaget et forslag fra Tina Nielsen og Kim 

Petersen om etablering af en badebro på vores fælles areal. Desværre er det 

indsendt efter den vedtægtsbestemte termin, som er den 1. april. Bestyrelsen har 

derfor kun haft mulighed for at behandle det via mailkorrespondance, og forslaget 

kan ikke blive besluttet på denne generalforsamling.   

 

Bestyrelsen foreslår i stedet, at der på generalforsamlingen nedsættes en 

arbejdsgruppe på op til 5 medlemmer med et medlem fra bestyrelsen som 

forperson, og hvor en af forslagsstillerne også er med.  

 

Arbejdsgruppen skal med udgangspunkt i det indsendte forslag komme med forslag 

til placering, finansiering og ansvar for vedligehold, ned-og optagning samt 

vinteropbevaring. Gruppen skal også afklare behov for myndighedsgodkendelser. 

Gruppen kan sigte mod en beslutning på næste generalforsamling eller eventuelt 

foreslå en ekstraordinær generalforsamling, når indstillingen er klar.  

 

Forslagsstilleren  har oplyst følgende: 

Jeg vil gerne stille et forslag om at der opstilles en badebro ud for midten af 
grundejerforeningen. Jeg mener at det vil skabe et større fællesskab, samtidig med at 
en bro vil forbedre bademuligheder for især ældre og børnefamilier, men naturligvis 
for alle. Ligeledes vil det forlænge sæsonen med en badebro, da der efterhånden ikke 
er meget sand til at kunne gå ud på, og det er ikke let at komme ud over de mange 
sten, når vandet er koldt i ydersæsonen. 
Jeg har lavet en forespørgsel på indkøb af en bro, inklusive opsætning og nedtagning, 
når sæsonen er slut.    
Broen kan evt. overvintre i bunden af Klitrosevej bag ved voldene ved det gamle 
piletræ. 
Jeg stiller gerne op til et udvalg, der indsamler forslag, udsendte dem og sikrer at der 
etableres en bro som flertallet beslutter.  
Forslaget er ledsaget af et foto: 
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Forslagsstillerne har også indhentet tilbud fra Modulbro.dk, som angiver en pris på 

80.000 kr (inkl. moms) for etablering af den viste bro på 9 meter. Der er tillige et 

tilbud om en serviceaftale, som dækker årlig opsætning og nedtagning på 20.000 kr. 

inkl. moms. 

 

Indstilling: 

1. Der nedsættes en arbejdsgruppe på fem medlemmer med et medlem fra 

bestyrelsen som formand 

 

2. Arbejdsgruppen skal med udgangspunkt i det fremsendte forslag komme med 

forslag til placering, finansiering og ansvar for vedligehold, ned-og optagning 

samt vinteropbevaring.  

 

3. Gruppen skal også afklare behov for myndighedsgodkendelser.  

 

4. Gruppen kan sigte mod en beslutning på næste generalforsamling eller 

eventuelt foreslå en ekstraordinær generalforsamling, når indstillingen er klar.  


